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O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenue JKararamckoro paifoHHOro Maciauxara ot 27 aekabps
2019 roma Ne51-12 “O 6romxkere cembekoro okpyra AkkyM Ha 2020-2022 rogsr”

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune XKanaramickoro paitonnoro macnuxata Ke3suiopannckoit obmactu ot 25 mast 2020
rona Ne 57-4. 3apeructpupoBano [lenaprameHnToM roctuiinu Ke3putopauHckoit oomactu 28
Mmas 2020 roma Ne 7492. [IpekpalieHO JEUCTBUE B CBSI3U C HCTEUYEHUEM CPOKa

B cootBerctBum co crateeii 109-1 Konekca Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nexadpst 2008
roga “bromxerHblii konekc Pecnybnuku Kazaxctan” w myHkTta 2-7 ctathu 6 3akoHa
Pecniy6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga “O MecTHOM TOCyAapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoyrnpasienuu B Pecniyonuke Kazaxcran” Xanaramickuiil paitonnsiii macnuxat PEHINIL:

1. Baectn B pemenue JXKanaramckoro paitoHHOro maciuxata ot 27 nexadpst 2019 roma Ne
51-2 “ O 6romxkete cenbckoro okpyra Akkym Ha 2020-2022 roasr” (3aperucTpUpOBaHO B
Peectpe rocy1apCTBEHHBIN pErucTpalii HOPMATUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 3a HOMepoM 7189,
onybOnukoBano 14 suBapsi 2020 roma B rasere ‘“YKamaramn xapiibichl” ¥ B IJTaJOHHOM
KOHTPOJIbHOM OaHKe HOpMAaTHBHBIX MpaBOBbIX akTOB Pecnybnuku Kazaxcran 20 ssuBaps 2020
ro/ia) CIeAyoue NU3MEHEHHUS:

NYHKT | U30KUTH B HOBOU peIaKIINu:

“l. YTBepnuth OIOIKET cenbcKkoro okpyra Akkym Ha 2020 — 2022 roasl coriacHO
OPWIOKEHUM |, 2 1 3 K HacTOAILIEMY PELIEHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM yucie Ha 2020 rox B
CIIEYIONTUX 00heMax:

1) moxoaer — 149 466 ThICAY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 2929 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 162 ThICSY TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana — 0;

NOCTYIUIEHUSI TpaHCPepToB — 146 375 ThICSY TEHTE;

2) 3arpatel — 150 109,4 ThiCcSU TeHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHbIE KpeauThl — 0;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — 0

4) canp0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

HOCTYIUIEHUS OT POk (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;
5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTa — O;

6) ¢dbuHancupoBanue AeduIUTa (KCIOIB30Banue nMpoduimta) Oromrera— 0;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0



rorameHue 3aitMoB — 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX CpelcTB — 643,4 Thicau TeHre.”.

[Ipunoxenue | yka3aHHOrO pEUIEHHS H3JIOKUTh B HOBOM PENAKUHUHU COTJIACHO

IMPUIIOKCHUTIO K HACTOAIIEMY PCIICHUIO.

2. Hacroswmee pemenue BBoautcs B neuctsue ¢ 1 suBapa 2020 roga v MOIIIEKUT

opHUIIUATIBHOMY OITyOJIMKOBAHHUIO.

IIpencenarens 57 ceccnn JKanaramickoro

DaHOHHOTO Mac/IHXaTa, CeKpeTaphb

JXKanarauickoro palfOoHHOro Macjainxara

Bromxker cembckoro okpyra Axkym Ha 2020 rox

Kareropus
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M. EcriaHoB

IIpunoxenue k pemenuto JKanaramckoro
paiionHOro mMacnuxata ot 25 masg 2020
roga Ne 57-4

[Ipunoxenue 1 x pemeHuto

JKanaraiickoro palfoHHOTO MaciIuxaTta Ot
27 nexabps 2019 roma Ne 51-2

HaumenoBanue
Joxoast

Hanorosrie
HOCTyHJ’leHI/lH

TTomoxomHsbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIi
MOJOXOJHBIM HaJIoT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
UMYIIECTBO

3eMeNnbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpezcTBa

Henamorossie
HOCTyHJ’leHI/lH

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYIICHUS

IIpoumne
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

Cymma,
TBICSY TEHTE

149 466
2929
243

243

2686

28

145

2513

162

162

162



01

02

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

01

124

IIporpamma

001

032

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a
TOCYAapCTBCHHBIMU
YIpEeKICHUIMHA

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HaueHMs) OroJKeTa

HaumenoBanue
3arpatbt

I'ocynapcrBenHsle
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KanuranbHbIC
pacxonsl

I10JIBE IOMCTBEHHBIX
TOCYIapCTBEHHBIX

0

146 375

146 375

146375

Cymma,

ThICAY TCHI'C

150 109,4

35130

35130

32085

3045



04

06

07

08

124
004
124
003
124
008
009
011

YUpPEXACHUN U
opraHu3anuit

O6pazoBanue 77 083

Anmapat akuma

ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 77083
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa

JomxkoabHOE
BOCIUTAaHUE U
obOydeHue u
OpraHH3amnus
MCEAUIIUHCKOTI'O
0o0CyKUBaHUS B
OpTaHU3AMUAX

77083

JOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHHUS H
oOyueHust

ConuainbHas IOMOILb
U collMajJibHOE 4503
obecrieuenue

Amnmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena, 4503
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

Okaszanue
COIMAJILHOH ITOMOIIN

4503
HYXKIAI0MAMCS
rpaxIaHaMm Ha IOMY

JKununiHo-koMMyHa

. 2188
JBHOE XO35HCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, ceima, 2 188
MOCEJIKa, CEIICKOTO

OKpyTa

OcBemeHne yauIl 754
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB
ObGecneuenue
CaHUTAPUHU 420

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3€JICHECHHE 1014
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M u
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

277754



13

15

124

006
124

040
124

051

Annapar akuma

ropona paiforHoro 277754

3Ha4YCHHA, CcCla,
IIOCEJIKa, CCJIBCKOIO

OKpyra

[Moanepxka
Iny'II)TypHO—I[OCYFOBO 277754
H paboTel Ha

MECTHOM YPOBHE

IIpoune 1 000

Anmapat akuma

ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 1000
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

Peanuzanusga
MEpONPUATUH IS
pellIeHus] BOMPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HACEJICHHBIX MMyHKTOB
B pealu3aluio Mep
00 COJEHUCTBUIO 1000
9KOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETMOHOB
B paMkax
IIporpaMMsI
pa3BUTHUS PETHOHOB
1o 2025 roga

TpauchepTs 2430

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 2430
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

LeneBbie Tekymiue
TpaHcepT U3
HUXKECTOSIIEro
6roqxera  Ha
KOMIIEHCAIUIO
nNoTeph
BBIIIECTOSIIETO
OrODKETa B CBSI3H C
H3MEHEHHEM

2430

3aKOHOJATCIIbCTBA

Hedunur (mpodumur

0
) OroKeTa

DUHAaHCUPOBAHUE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npodunuTa)

OrokeTa



HMcnonb3yemeie
y 643,4
OCTaTKH OIOKETHBIX

CpencTB

1 CB0oOOHBIE OCTAaTKU
OFOKETHBIX CPEJICTB

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nH(opMannu Pecryonmiku Kazaxcram»
MunuctepctBa roctunmn PecryOnmku Kazaxcran



